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Monitor 27'' ASUS PB278QV WQHD
IPS DP HDMI DVI VGA SKLEP
KOZIENICE RADOM

Cena brutto 1 399,00 zł

Cena netto 1 137,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 35098630

Kod producenta PB278QV

Kod EAN 4718017407632

Producent ASUS

Opis produktu

ASUS PB278QV – monitor profesjonalny – 27-calowy panel
IPS o rozdzielczości WQHD (2560x1440), 100% pokrycie
przestrzeni barwnej sRGB, 75 Hz, technologie: Adaptive-
Sync, Flicker free, Low Blue Light

Doskonałe i niesamowicie realistyczne efekty wizualne na 27-calowym ekranie o proporcjach 16:9 2560 x 1440 ze
100% pokryciem przestrzeni barwnej sRGB oraz szerokim kątem oglądania 178°
Bogate opcje połączeń z natywną obsługą treści w rozdzielczości WQHD za pośrednictwem gniazd HDMI, DisplayPort
oraz Dual link DVI. Obsługa funkcji obraz w obrazie i obraz po obrazie
Zmienna częstotliwość odświeżania z maksymalną wartością 75 Hz praktycznie eliminuje zniekształcenia obrazu
zapewniając Ci przewagę nad konkurentami w najnowszych grach wideo
Ekskluzywne technologie ASUS QuickFit Virtual Scale oraz GamePlus z funkcjami wirtualnego celownika, minutnika,
licznika FPS oraz opcjami ustawień ekranu
Uchwytu VESA do montażu ściennego w celu zaoszczędzenia miejsca na biurku oraz ergonomicznie zaprojektowany
stojak zapewniający kompletny zestaw opcji regulacyjnych: nachylenie ekranu, obracanie go w poziomie, obracanie o
90° (funkcja pivot) oraz zmiana wysokości

Od koncepcji do produkcji
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Najwyższy poziom precyzji
Rozdzielczość 2560 x 1440 WQHD - czterokrotnie większe zagęszczenie pikseli, niż przy 720p! Nowe, podświetlane diodami
LED monitory PB278QV o proporcjach obrazu 16:9 umożliwiają korzystanie nawet pod kątem 178°, zwiększają produktywność
i poszerzają możliwości multitaskingu mieszcząc na ekranie więcej okien i projektów. Ekskluzywne technologie Splendid Video
Intelligence i QuickFit Virtual Scale oraz stuprocentowe pokrycie zakresu kolorów sRGB dają użytkownikowi możliwość
stworzenia wszystkiego, co sobie wyobrazi. Porty HDMI 1.4, DisplayPort 1.2 i dual-link DVI zapewniają bezpośrednią obsługę
WQHD, a dwa głośniki 2W zapewniają mocne brzmienie każdego dźwięku. Aby zapewnić maksymalną wygodę, nowe monitory
wyposażono w regulację kąta nachylenia, obrotu, osi i wysokości oraz w rozwiązanie ułatwiające zarządzanie kablami.

Realistyczny obraz

Lepszy i szerszy widok
PB278QV to 27-calowy, podświetlany diodami LED ekran WQHD o proporcjach 16:9. Posiada 109 pikseli na każdy cal (PPI),
dzięki czemu umożliwia wyświetlanie obrazu w rozdzielczości 2560 x 1440 – to czterokrotnie więcej, niż w przypadku
monitorów 720p. Pozwala na zmieszczenie większej liczby otwartych okien na ekranie i znacznie poprawia szczegółowość
obrazu.

Gęstość ekranu 109PPI oznacza, że na każdy cal matrycy przypada 109 pikseli RGB. W normalnych warunkach, im więcej
ekran ma pikseli, tym więcej wymaga oświetlenia (lub zasilania), aby zapewnić dobrą jakość obrazu. Jednak dzięki
podświetleniu LED, monitory PB278QV są w stanie zapewnić doskonały obraz przy jednoczesnej oszczędności energii.

Idealne do pracy i zabawy
ASUS PB278QV zapewnia szeroki kąt widzenia 178° w pionie i poziomie, dzięki czemu minimalizuje efekt zmiany kolorów
podczas oglądania pod ekstremalnymi kątami. Wyświetlacz WQHD daje o 77% więcej przestrzeni pulpitu, niż ekran full HD.
Zapewnia też o 25% ostrzejszy obraz, niż typowy 27-calowy monitor full HD oraz płynniejsze animacje dzięki czasowi reakcji
5ms (GTG). Obraz w grach staje się znacznie bardziej żywy dzięki detalom wyświetlanym w pełnej gamie kolorystycznej. ASUS
PB278QV to zdecydowanie najlepszy wybór zarówno do pracy, jak i zabawy.

Superpłynne efekty wizualne z technologią Adaptive-Sync
Monitor ASUS PB278QV wykorzystuje technologię Adaptive-Sync oraz częstotliwość odświeżania z maksymalną wartością 75
Hz, co pozwala wyeliminować efekt „tearingu” i likwiduje wahania w liczbie klatek animacji wyświetlanych na sekundę. Dzięki
temu cieszysz się jeszcze lepszymi efektami wizualnymi oraz płynną rozgrywką. Doskonałe parametry tego monitora
sprawiają, że zyskujesz przewagę w takich grach, jak na przykład strzelanki FPS, wyścigi, strategie czasu rzeczywistego oraz
gry sportowe. (Technologia Adaptive-Sync funkcjonuje przy wysokich częstotliwościach odświeżania w zakresie od 50 Hz do 75
Hz)
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Szerokie możliwości połączeń

Natywna obsługa treści w rozdzielczości WQHD
Monitor PB278QV jest wyposażony w całą gamę różnych opcji łączności, w tym gniazda HDMI, DisplayPort oraz dual-link DVI
dla natywnej obsługi rozdzielczości WQHD, a także gniazdo D-sub do transmitowania treści w full HD 1080p. Dwa wbudowane
głośniki o mocy 3 W zapewniają wysokiej jakości dźwięk dla pełnej immersji i wrażeń zbliżonych do korzystania z kina
domowego.

QuickFit Virtual Scale –zobacz rzeczy takimi, jakimi są w
rzeczywistości
Firma ASUS wyposażyła monitor w funkcję QuickFit Virtual Scale, która umożliwia użytkownikom sprawdzenie rzeczywistej
wielkości zdjęć i dokumentów na ekranie przed wydrukiem. Można ją aktywować za pomocą przycisku znajdującego się na
monitorze i wykorzystać ją do precyzyjnego wyświetlania i edycji zdjęć.

Autorskie technologie ASUS SplendidPlus
Podnieśliśmy poprzeczkę jeszcze wyżej, integrując w monitorze ASUS PB278QV kilka z naszych ekskluzywnych technologii w
celu zapewnienia naprawdę dynamicznych wrażeń wizualnych. PB278QV wykorzystuje technologię Splendid™ Video
Intelligence Technology, która optymalizuje filmy i zdjęcia poprzez zwiększenie jasności kolorów, poprawienie kontrastu i
ostrości wyświetlanego obrazu. Splendid™ oferuje dwa nowe tryby – Reading (tryb czytania) oraz Darkroom (ciemnia
fotograficzna) – oprócz dostępnych już trybów Scenery (tryb scenerii), Standard (tryb standardowy), Theater (tryb kinowy),
sRGB, oraz Night View (tryb nocny). Ponadto technologie Low-blue Light i Flicker-free redukują zmęczenie oczu podczas
nieprzerwanego użytkowania przez dłuższy czas.

ASUS Blue Light Filter
Filtr niebieskiego światła ASUS Blue Light Filter z certyfikatem TÜV Rheinland, chroni użytkownika przed szkodliwym
działaniem niebieskiego światła. Skrót klawiszowy umożliwia łatwy dostęp do czterech różnych ustawień filtra. Monitory
PB278QV przechodzą rygorystyczne testy wydajności i posiadają certyfikat laboratorium TÜV Rheinland, globalnego dostawcy
usług technicznych, z zakresu bezpieczeństwa i certyfikacyjnych - nie migoczą i emitują niski poziom światła niebieskiego.
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Technologia Flicker-free
Nadszedł czas, aby pożegnać zmęczone, piekące oczy. Monitor Designo PB278QV z certyfikatem TÜV Rheinland, został
wyposażony w technologię ASUS Flicker-Free, która redukuje migotanie, zapewniając komfort oglądania. Technologia ta
pomaga zminimalizować przypadki zmęczenia oczu i innych dolegliwości, zwłaszcza gdy spędzasz przed monitorem
niezliczone godziny oglądając ulubione filmy.

Technologia VividPixel dla najlepszej możliwej jakości
obrazu
Technologia ASUS VividPixel pomaga w nakreślaniu konturów obrazu i redukuje szumy w postaci pasów na ekranie,
zapewniając użytkownikowi kryształowo czysty obraz i możliwość skoncentrowania się na detalach wyświetlanych treści.
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